УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО О КРУГА П ЕРВО УРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Первоуральск

Об итогах проведенного Первенства муниципального округа Первоуральск
по стрельбе из пневматического оружия,

посвященного Дню защитника Отечества (лично-командные соревнования)
В соответствии с распоряжением Управления образования муниципального

округа Первоуральск от 31.01.2025 № 124 «Об организации и проведении Первенства
муниципального округа Первоуральск по стрельбе из пневматического оружия,
посвященного Дню защитника Отечества (лично-командные соревнования)» с 17 по
21 февраля 2025 года прошло Первенства муниципального округа Первоуральск по
стрельбе из пневматического оружия, посвященного Дню защитника Отечества
(лично-командные соревнования) (далее -  Первенство). В Первенстве приняли
участие 196 человек из муниципальных образовательных организаций и спортивных
клубов г. Первоуральска, г. Екатеринбурга, г. Каменск-Уральский, г. Верхняя Пышма,
г. Ревда: МАОУ СОШ №1, МАОУ «СОШ № 2», МАОУ СОШ Ns 20, ПМАОУ «Школа
№ 32», клуб «Малахит» ПМАОУ ДО ЦРДМ, команда СК «Динур», ВПО «Патриот»
МАОУ СОШ №1, ВПК «Легион-21» МАОУ «Лицей № 21», КИП, СК «Феникс, СК
«Хромпик», команда ПМАОУ ДО ЦРДМ.

1. Утвердить итоги проведенного Первенства муниципального округа
Первоуральск по стрельбе из пневматического оружия, посвященного Дню
защитника Отечества (лично-командные соревнования) (Приложение).

2. За подготовку, организацию и проведение Мероприятия объявить
благодарность:

- Сазонову А.В., педагогу дополнительного образования ПМАОУ ДО ЦРДМ;
- Кожевниковой Г. Г., главному судье Первенства.
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций объявить

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Мероприятия
(Приложение), и учесть данные результаты при распределении стимулирующей части
фонда оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Присекарь
И.А., заместителя начальника Управления образования муниципального округа
Первоуральск.

8 3439 666467
Колодюк Наталья Александровна, методист отдела УВР

Начальник Управления образования
муниципального округа Первоуральск J О\ Нг Коршунова